
Verksamhetsberättelse för OToUREN 2013 

 
Styrelsen har under året bestått av Bill Larsson (ordf.), Sven R. Andersson (kassör), Leif 

Larsson (sekr.), Lars Haglind och Roger Glenvik med Claes-Göran Cedströmer som 

suppleant. 

 

Antalet betalande medlemmar var under året 37, med tre nytillkomna och två personer som 

lämnat föreningen. 

 

Året inleddes turbulent då årets första träff på Araslövs GK blev inställd på grund av otjänlig 

väderlek. 

 

Istället blev det premiär först i maj månad med ett besök på Hooks GK  där vi spelade 

Skogsbanan och Parkbanan i nämnd ordning. Nils Eriksson segrade första dagen, två slag före 

Jan-Ove Borg. Dag två var det dags för Tomas Ström att vinna efter en jämn kamp med Lars 

Haglind där antalet slag avgjorde. 

 

På grund av den uppskjutna premiären arrangerades sedan ett tredagarsarrangemang till 

Dalsland och Värmland. Inledningen var en tävling på Forsbacka GK utanför Åmål där 

Tomas Ström på nytt vann, nu med ett slag före Kjell Börjesson. Färden gick vidare till Sunne 

för övernattning på Selma Spa och det var Björn Olaussons tur att ta hem segern på Sunne 

GK. Med färre tilldelade slag vann han före Michael Cedstrand. Tredje stoppet blev sedan 

Uddeholms GK och då vann Nils Eriksson i överlägsen stil, 6 slag före Jan Comstedt på andra 

plats.  

 

Efter det följde ett endagsarrangemang på Lycke GK där det noterades de bästa resultaten 

någonsin i Otouren. Roger Glenvik vann på 63 slag, nio under par och inte mindre än nio 

spelare gick under par. Jan Comstedt var åter tvåa, nu med 66 slag. 

 

Sista spelomgången avgjordes med två tävlingar på Treudelbergs GC utanför Hamburg och då 

såg Nils Eriksson till att med två segrar ta hem årets upplaga på ett överlägset sätt. 

Andraplatserna belades av Roger Glenvik och Kjell Börjesson. 

 

Den 1 oktober hade vi sedan avslutning med prisutdelning i Pripps gamla lokaler i Västra 

Frölunda där vi först gjorde ett snabbesök i museet, sedan åt en mycket fin måltid och 

avslutade med en sedvanlig stor prisutdelning.  

 

Nils Eriksson vann Otourens stora pris och var ofin nog att också ta hem två andra 

vandringspris (Birdies och sandies). Kjell Börjesson tog hand om inteckningen i Bruttopriset. 

Kjell Jansson överlämnade ett nytt pris; ”Årets Goa Gubbe” som gick till Sune Högsten.  

 

Ekonomiskt har året inte varit lika framgångrikt, mycket beroende på det turbulenta 

programmet och ett stort antal avhopp i sista stund till våra resor, av skilda skäl. 

 

Under det nya verksamhetsåret är det tänkt med tre stycken tredagarsarrangemang för att dels 

hinna umgås lite mera och dels spara in på omkostnaderna. 

 

För Styrelsen i Otouren 

Kungsbacka den 12 december 2013 

Vid protokollet 

 

 

Leif Larsson 


